
1 

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 4  

(Dodatečná informace č. 4) 

_____________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka s názvem:  „Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod 

Orlickými horami“ – PD + stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 610 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle ustanovení § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo 

režim zákona, v souladu se směrnicí č. 3 rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání 

veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ a článkem 15 Výzvy k podání nabídek vysvětlení, změnu nebo 
doplnění zadávacích podmínek:   

 

Dotaz č. 1: 

“Dobrý den, chtěl bych se zeptat, jestli dodaný výkaz výměr demolice je na jeden objekt nebo na oba. Půdorys objektu 

cca 387m2*2 + krček cca 140m2*3,5m, bez podezdívky, tak je to více než ve výkazu.” 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel neposkytl v rámci zadávací dokumentace tohoto řízení žádný výkaz výměr. Zpracování výkazu výměr je 
součástí předmětu plnění této veřejné zakázky, výkaz výměr tedy v rámci dané projektové dokumentace vypracuje až 
vybraný dodavatel. Zadavatel poskytl účastníkům v rámci Dodatečné informace č. 1 pouze přílohu „Informativní 
půdorys budov bývalých ubytoven určených k demolici“ a zároveň uvedl, že tento půdorys je pouze informativního 
charakteru a detailně nemusí odpovídat skutečnosti. Zaměření stávajícího stavu dotčeného prostoru demolicí je 
rovněž předmětem plnění této veřejné zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

V Hradci Králové dne 10. 12. 2021 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 
na základě pověření 
 


		2021-12-10T13:16:07+0100
	Ing. Lucie Jasinková




